

ELSA Konfektion A/S
Rømersvej 12, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 72 30 39

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2025

Peter Vestervig Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ELSA Konfektion A/S Rømersvej 12 7430 Ikast Telefon: 97 15 30 88 CVR-nr.: 27 72 30 39 Stiftet: 4. maj 2004 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Liselotte Vestervig Olsen, Formand Peter Vestervig Christensen Merethe Vibeke Vendelbo Siggaard
Direktion	Peter Vestervig Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion af og handel med mode- og fritidstøj.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024 udgør et overskud på 931 tkr. mod et overskud i 2023 på 1.591 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 3.818 tkr. og udgør 64,7% af balancesummen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.859.358	4.874.995
1 Personaleomkostninger	-2.553.934	-2.837.577
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.658	-35.514
Resultat før finansielle poster	1.282.766	2.001.904
Andre finansielle indtægter	39.531	37.157
3 Øvrige finansielle omkostninger	-103.474	-743
Resultat før skat	1.218.823	2.038.318
4 Skat af årets resultat	-287.746	-446.852
Årets resultat	931.077	1.591.466
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	91.466
Disponeret fra overført resultat	-68.923	0
Disponeret i alt	931.077	1.591.466

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Deposita	132.000	132.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.000	132.000
Anlægsaktiver i alt	132.000	132.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	661.000	1.011.000
Varer under fremstilling	492.000	314.000
Fremstillede varer og handelsvarer	592.000	1.246.000
Varebeholdninger i alt	1.745.000	2.571.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	941.497	1.414.096
Udskudte skatteaktiver	0	3.000
Tilgodehavende selskabsskat	82.254	0
Andre tilgodehavender	55.826	135.946
Tilgodehavender i alt	1.079.577	1.553.042
Andre værdipapirer og kapitalandele	581.750	681.750
Værdipapirer i alt	581.750	681.750
Likvide beholdninger	2.365.579	1.788.498
Omsætningsaktiver i alt	5.771.906	6.594.290
Aktiver i alt	5.903.906	6.726.290

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.817.990	1.886.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	3.817.990	4.386.913
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.878	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	698.402	1.015.215
Gæld til tilknyttede virksomheder	119.880	0
Selskabsskat	0	5.852
Anden gæld	1.264.756	1.318.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.085.916	2.339.377
Gældsforpligtelser i alt	2.085.916	2.339.377
Passiver i alt	5.903.906	6.726.290

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	1.795.447	700.000	3.495.447
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.466	1.500.000	1.591.466
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	1.886.913	1.500.000	4.386.913
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.923	1.000.000	931.077
	1.000.000	1.817.990	1.000.000	3.817.990

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.129.334	2.306.051
Pensioner	384.935	487.242
Andre omkostninger til social sikring	17.820	18.285
Personalemkostninger i øvrigt	21.845	25.999
	2.553.934	2.837.577
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	22.658	35.514
	22.658	35.514
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	625
Andre finansielle omkostninger	103.474	118
	103.474	743
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	284.746	445.852
Årets regulering af udskudt skat	3.000	1.000
	287.746	446.852
	31/12 2024	31/12 2023
5. Deposita		
Kostpris 1. januar	132.000	132.000
Kostpris 31. december	132.000	132.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	132.000	132.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 3 operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 162 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 828 tkr.

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet almindelige huslejeforpligtelser vedrørende fabriksejendommen beliggende Rømersvej 12, Ikast. Den årlige lejeforpligtelse udgør 180 tkr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Peter Vestervig Christensen

Navn returneret af MitId: Peter Vestervig Christensen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: a8710d87-5123-4d2c-a367-8c0204598554
IP-adresse: 188.228.86.27:65236
Dato for underskrift: 23-06-2025 08:09:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Liselotte Vestervig Olsen

Navn returneret af MitId: Liselotte Vestervig Olsen
Bestyrelsesformand
ID: 300065d0-1102-45e1-a237-b512799c9464
IP-adresse: 188.228.86.27:25400
Dato for underskrift: 23-06-2025 10:30:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Merethe Vibeke Vendelbo Siggaard

Navn returneret af MitId: Merethe Vibeke Vendelbo Siggaard
Bestyrelsesmedlem
ID: c1b47bc9-0adb-4868-81f4-a8e2e7b3d736
IP-adresse: 188.228.86.27:22729
Dato for underskrift: 26-06-2025 08:47:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen
Revisor
ID: 44c7b865-7117-4a7d-bec4-4844159a77af
IP-adresse: 152.115.171.110:22435
Dato for underskrift: 26-06-2025 09:39:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Peter Vestervig Christensen

Navn returneret af MitId: Peter Vestervig Christensen
Dirigent
ID: a8710d87-5123-4d2c-a367-8c0204598554
IP-adresse: 188.228.86.27:7996
Dato for underskrift: 26-06-2025 09:44:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 14be63MRKZH1252646255